

«Капітальний ремонт приміщень 4-го поверху головного корпусу КНП «Київський міський клінічний госпіталь ветеранів війни» за адресою: вулиця Федора Максименка, 26 у Оболонському районі міста Києва» (Коригування)
РП-ПЩ-4/2022

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-035
на монтажні роботи системи структурованої кабельної мережі та системи зв'язку.
Капітальний ремонт

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 732,459 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,7283 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 73,352 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "30 листопада" 2022 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Монтажні роботи											
1	КМ11-94-1	Робоче місце чергової медичної сестри	шт	1	3688,24	-	3688	3688	-	34.5600	34,56
					3688,24	-			-	-	-
2	КМ11-91-1	Встановлення UPS-блока живлення (KEOR SP)	шт	1	195,57	-	196	196	-	1.9200	1,92
					195,57	-			-	-	-
3	КМ10-398-3	Шафа комутації зв'язку	шт	1	7803,45	-	7803	6762	-	63.3600	63,36
					6761,78	-			-	-	-
4	КМ11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків (вентиляційна полка)	шт	1	197,86	-	198	198	-	1.9200	1,92
					197,86	-			-	-	-
5	КМ10-99-6	Встановлення блока безперебійного живлення (310172, 310662)	шт	2	2141,25	-	4283	4247	-	17.2800	34,56
					2123,71	-			-	-	-
6	КМ10-184-4	Комутатор до 24 променів (VigorSwitch P2540xs, VigorSwitch G2540xs)	шт	2	4536,96	-	9074	9074	-	48.0000	96
					4536,96	-			-	-	-
7	КМ10-667-13	Встановлення WI-FI точки доступу (VigorAP 960C, VigorAP 1060C)	шт	12	762,19	1,07	9146	8711	13	7.6800	92,16
					725,91	0,24			3	0,0025	0,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КМ11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків (DAC-кабель, SFP+)	шт	4	<u>197.86</u> 197,86	- -	791	791	- -	<u>1.9200</u> -	<u>7.68</u> -
9	КМ10-513-6	Розетка абонентська комп'ютерна, телефонна або USB	шт	112	<u>181.48</u> 181,48	- -	20326	20326	- -	<u>1.9200</u> -	<u>215.04</u> -
10	КМ10-698-1	Коробка установча на стіні	шт	73	<u>91.86</u> 90,74	- -	6706	6624	- -	<u>0.9600</u> -	<u>70.08</u> -
11	КМ11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків (термостат, полка)	шт	2	<u>197.86</u> 197,86	- -	396	396	- -	<u>1.9200</u> -	<u>3.84</u> -
12	КМ11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків (оптична патчпанель)	шт	1	<u>197.86</u> 197,86	- -	198	198	- -	<u>1.9200</u> -	<u>1.92</u> -
13	КМ10-51-9	Оброблення і вмикання кабеля паянням, ємкість кабеля 5x2	10кінців	0,8	<u>1229.41</u> 1229,41	- -	984	984	- -	<u>11.5200</u> -	<u>9.22</u> -
14	КМ10-55-5	Кабель по стіні	100 м	1	<u>8117.89</u> 7344,15	- -	8118	7344	- -	<u>72.9600</u> -	<u>72.96</u> -
Разом прямі витрати по розділу 1							71907	69539	<u>13</u> 3		<u>705.22</u> 0,03
Разом будівельні роботи, грн.							71907				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							2355				
всього заробітна плата, грн.							69542				
Загальновиробничі витрати, грн.							23412				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							23,05				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							3810				
Всього будівельні роботи, грн.							95319				

Всього по розділу 1							95319				
Розділ 2. Обладнання											
15	1705-7001 варіант 13	Робоче місце чергової медичної сестри, моноблок 24", ліцензійна Windows, ARTLINE	шт	1	<u>41600.00</u> -	- -	41600	-	- -	- -	- -
16	1705-7001 варіант 12	UPS-блок безперебійного живлення, 0.6 кВт, KEOR SP, LEGRAND	шт	1	<u>15500.00</u> -	- -	15500	-	- -	- -	- -
17	1705-7001 варіант 14	Дротовий комплект (клавіатура + мишка), USB	шт	1	<u>1050.00</u> -	- -	1050	-	- -	- -	- -
18	1705-7002 варіант 23	Шафа комутаційна на підлогу, 19", 600x800мм, 39U, Evoline	шт	1	<u>38500.00</u> -	- -	38500	-	- -	- -	- -
19	1705-7002 варіант 16	Полиция вентиляторная для охолодження, на 4 вентилятора, 220В, FAN4AT4F01_M50	шт	1	<u>9700.00</u> -	- -	9700	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	C1512-13 варіант 5	Розетка комп'ютерна, 1xRJ45, cat.6, UTP, 067344, Celiane, Legrand	шт	39	<u>950.00</u> -	- -	37050	-	- -	- -	- -
30	C1512-13 варіант 8	Лицьова панель, біла, 068251, Celiane, Legrand	шт	39	<u>330.00</u> -	- -	12870	-	- -	- -	- -
31	C1512-13 варіант 10	Супорт для встановлення розетки, універсальний, 080251, Legrand	шт	39	<u>75.00</u> -	- -	2925	-	- -	- -	- -
32	C1512-13 варіант 11	Розетка для заряджання гаджетів, 2.1A, 2xUSB (A), EPH2700223, Asfora, Shneider- Electric	шт	39	<u>2050.00</u> -	- -	79950	-	- -	- -	- -
33	C1512-13 варіант 1	Розетка комп'ютерна, 1xRJ45, cat.6, UTP, EPH4700123, Asfora, Shneider-Electric	шт	28	<u>610.00</u> -	- -	17080	-	- -	- -	- -
34	C1512-13 варіант 1	Розетка комп'ютерна, 1xRJ45, cat.6, UTP, EPH4700123, Asfora, Shneider-Electric	шт	6	<u>610.00</u> -	- -	3660	-	- -	- -	- -
35	C1512-13 варіант 7	Рамка 2-постова, горизонтальна, EPH5800223, Asfora, Shneider-Electric	шт	28	<u>85.00</u> -	- -	2380	-	- -	- -	- -
36	C1512-13 варіант 2	Коробка установча на гіпсокартон, Д-68 мм	шт	73	<u>30.00</u> -	- -	2190	-	- -	- -	- -
37	1705-7001 варіант 2	Термостат охолодження, 220В	шт	1	<u>800.00</u> -	- -	800	-	- -	- -	- -
38	1504-19168 варіант 1	Полка у шафу, стаціонарна, на 4 точки кріплення, 600x500 мм	шт	1	<u>1635.00</u> -	- -	1635	-	- -	- -	- -
39	1504-19167 варіант 41	Полиця оптична висувна, 19", 1U, 8xLC Duplex, укомплектована, SC-16	шт	1	<u>2400.00</u> -	- -	2400	-	- -	- -	- -
40	1504-19167 варіант 42	Патч-корд оптичний одномодовий, LC/UPC- LC/UPC, Duplex, 1м	шт	2	<u>300.00</u> -	- -	600	-	- -	- -	- -
41	1504-19167 варіант 40	Термозбіжна гільза, довжина 45 мм, діаметр 1.5 мм	шт	10	<u>5.00</u> -	- -	50	-	- -	- -	- -
42	1504-19167 варіант 38	Патч-корд UTP, RJ45, 0.5m, cat. 6	шт	80	<u>75.00</u> -	- -	6000	-	- -	- -	- -
43	1504-19167 варіант 39	Патч-корд UTP, RJ45, 1.0m, cat. 6	шт	40	<u>85.00</u> -	- -	3400	-	- -	- -	- -
44	1504-19167 варіант 33	Патч-корд UTP, RJ45, 3.0m, cat. 5E	шт	10	<u>95.00</u> -	- -	950	-	- -	- -	- -
45	1504-19167 варіант 35	Кабель живлення C13 to C14, 3.0 м	шт	2	<u>650.00</u> -	- -	1300	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 4					175240	-	- -		- -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					175240				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					175240				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					175240				

		Всього по розділу 4					175240				
		Разом прями витрати по кошторису					709047	69539	13		705.22
		Разом устаткування, грн.					458510		3		0,03
		Всього устаткування, грн.					458510				
		Разом будівельні роботи, грн.					250537				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					180985				
		всього заробітна плата, грн.					69542				
		Загальновиробничі витрати, грн.					23412				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					23,05				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3810				
		Всього будівельні роботи, грн.					273949				

		Всього по кошторису					732459				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					728,3				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					73352				

Склав _____ О. В. Кир'ях*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

Перевірив _____

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]